

---

**Fra:** Berge, Anny <anny.berge@helse-bergen.no>  
**Sendt:** mandag 26. november 2018 13:36  
**Til:** Askøy Kommune, Postmottak; Postmottak Austevoll; Austrheim Kommune, Postmottak; Eidfjord Kommune, Postmottak; Postmottak Fedje; Fjell Kommune, Postmottak; Fusa Kommune, Postmottak; Granvin Kommune, Postmottak; Gulen Kommune, Postmottak; Kvam Kommune, Postmottak; Postmottak Lindås; Post Masfjorden kommune; Postmottak Meland; Postmottak Modalen; Os Kommune, Postmottak; Post Osterøy; Postmottak Radøy; Samnanger Kommune, Postmottak; Sund Kommune, Postmottak; Ulvik Kommune, Postmottak; Postmottak Vaksdal; Voss Kommune, Postmottak; Øygarden Kommune, Postmottak  
**Kopi:** Anne Karin Berge; Anne Merete Flekstad Vik, Kvam Avdlear avdeling for psykisk helse; Arve Frostad, Vartun Os; Else Marie Alvsåker; Eva-Mari Solberg, Einingsleiar Helsetenester, Os kommune; Fjell Andvik, leder Rustenester Fjell; Grethe Korsøen; Ine Sture, leiar for Rus og psykisk helsetjeneste Askøy; Ingunn Grevstad, Granvin; Janne Gullestad, Voss; Kaia Hatland Gjengedal; Kristine A. M. Fanebust; Laila Dåvøy, Øygarden.kommune; Laila Fenne, Eidfjord; Line.Glesnes@nav.no; Marianne Lindahn, NAV Ulvik; Marita Ulriksen Årseth; Monica Landro, Sund; Petter Lingjerde; Reidunn Ravnestad, Samnanger kommune; Ohldieck, Christian  
**Emne:** Presentasjon fra Nettverksmøte 20.11.18  
**Vedlegg:** Rutine for sekundærhenvisning LAR\_mars 2018.docx; Status for LAR\_presentasjon for møte med omegnskommunene\_20.11.2018.pptx

Hei!

Takk for et godt møte med gode samtaler og informasjonsutveksling. Ser at vi etter hvert kjenner hverandre bedre og bedre, og det blir lettere å ta kontakt og utveksle erfaringer på tvers av kommuner og mellom 1. og 2. linjetjenesten.

Som avtalt legger jeg ved presentasjonen fra AFR LAR som viser det fokuset vi har for oppfølging av pasienter i LAR. Behandlere i LAR ønsker å få på plass behandlingsplaner sammen med pasientene, og samhandling med ruskonsulenter og fastleger blir viktig for planlegging og å gjennomføre tiltakene.

På nettverksmøtet i mai gikk vi gjennom rutiner for henvisning sammen med AFR. Jeg legger ved avtalen som er laget sammen med Bergen kommune for hvordan vi tenker sekundærhenvisninger skal utarbeides for pasienter som er i LAR, og som vurderes for å være i behov av forsterket innsats. Det er prinsippet fra Samhandlingsreformen om Beste effektive omsorgsnivå, BEON, som ligger til grunn for denne tenkningen. I møtet ble det avklart at vi også bruker samme avtalen i Omegnskommunene.

Neste nettverksmøte blir i mai 2019 og da sammen med AFR poliklinikk og AFR LAR. Pakkeforløp for TSB og Psykisk helsevern starter 01.01.2019 og kan være et aktuelt tema for dette møtet. Innkalling og dato sendes ut i god tid!

Vennleg helsing

**Anny Berge**  
Leder LAR Omegn  
/ +4741124126  
Haukeland universitetssjukehus

[www.helse-bergen.no](http://www.helse-bergen.no)

